КОМИТЕТ ПО
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ
И СПОРТУ РЕСПУБЛИКИ

АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
ФИЗИЧЕСКИЙ  КУЛЬТУРА ЛА

СПОРТТЫН КОМИТЕДИ
649000, г. Горно-Алтайск.

ул. Чаптынова, 2
тел/факс: (388-22) 2-23-61.

тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

649000, Горно-Алтайск к.
Чаптыновтын ороомы, 2
тел/факс: (388-22) 2-23-61.

тел: (388-22) 4-17-96, 4-22-84.

ПРИКАЗ № 128-03  от 1.06.2013 г.

О признании утратившим силу  приказ Комитета  по  физической
культуре и спорту Республики Алтай от 5.02.2013 года №13-03

В соответствии с Положением о Комитете по  физической  культуре
и спорту Республики Алтай  и на основании экспертного заключения
Управления Министерства  юстиции РФ по РА от 11.03.2013 №02-852
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по  физической культуре
и спорту Республики Алтай от 5.02.2013 №13-03 «Об утверждении
административного регламента предоставления автономным
образовательным учреждением Республики Алтай «Школа высшего
спортивного мастерства - Центр спортивной подготовки сборных
команд  Республики Алтай»  государственной услуги  «Обеспечение
подготовки спортивных сборных команд к  участию на всероссийских,
межрегиональных и международных спортивных мероприятиях»

2. Контроль за  исполнением  настоящего Приказа  оставляю  за  собой.

Председатель комитета                                           А.К.Шилыков